
Bur n. 45 del 03/05/2019

(Codice interno: 393010)

COMUNE DI VIGASIO (VERONA)
Decreto del Sindaco n. 2 del 8 aprile 2019

Decreto di approvazione dello schema di accordo di programma per la realizzazione di un percorso ciclo pedonale
lungo l'argine del Fiume Tartaro e lungo l'ex ferrovia tra i Comuni di Vigasio, Isola della Scala, Villafranca di Verona,
Castel D'Azzano, Povegliano Veronese, Erbè, Trevenzuolo, Nogara, Gazzo Veronese, Sorgà e Ostiglia, finalizzato alla
valorizzazione dei territori e allo slow tourism, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 34 del decreto legislativo n. 267/00 e
dell'articolo 15 della legge n. 241/90 e successive modificazioni.

IL SINDACO

PREMESSO che in data 26 giugno 2018 si è svolta la Conferenza dei Servizi durante la quale è stata discussa e illustrata la
possibilità di stipulare un Accordo di Programma finalizzato alla realizzazione dell'opera in oggetto;

VISTO il verbale della suddetta Conferenza dei Servizi in data 26 giugno 2018;

RITENUTO di approvare il predetto schema di accordo di programma;

VISTO l'art. 17 punto 2 del vigente Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 78 del 27 ottobre
2003

D E C R E T A

1)  DI APPROVARE l'allegato schema di accordo di programma relativo alla realizzazione di un percorso ciclo pedonale
lungo l'argine del Fiume Tartaro e lungo l'ex ferrovia tra i Comuni di Vigasio, Isola della Scala, Villafranca di Verona, Castel
D'Azzano, Povegliano Veronese, Erbè, Trevenzuolo, Nogara, Gazzo Veronese, Sorgà e Ostiglia, finalizzato alla valorizzazione
dei territori e allo slow tourism, ai sensi e per gli effetti dell'art. 34 del D.lgs. 267/2000 e dell'art. 15 della Legge n. 241/1990 e
successive modificazioni;

2)  DI DEMANDARE al responsabile dell'Area Lavori Pubblici Patrimonio di questo Ente tutti gli adempimenti connessi e
conseguenti al presente decreto

D I S P O N E

che il presente provvedimento:

a)  sia trasmesso al Responsabile dell'Area Lavori Pubblici Patrimonio del Comune per la presa visione
dell'atto adottato;

b)  sia pubblicato sull'Albo Pretorio on-line del Comune di Vigasio per rimanervi affisso quindici giorni
consecutivi;

c)  sia pubblicato sul sito internet del Comune del Comune al link "Amministrazione trasparente" ai sensi
dell'art. 23 del D. Lgs n. 33/2013;

Il Sindaco Eddi Tosi


	mieenpft4rzhxm45fuistdbw.html

